1

第１２８回千葉市情報公開審査会議事要旨

１ 日時 ： 平成２５年１月２２日（火） 午後６時００分～午後８時１０分

２ 場所 ： 千葉中央コミュニティセンター８階「若潮」

３ 出席者

（１）委員

大久保佳織委員、鈴木庸夫委員、田部井彩委員、鶴見泰委員

（２）事務局

大木総務部長、若菜政策法務課長、高田市政情報室長、田中政策法務課主査、大槻政策

法務課主任主事

４ 議題

（１）第１２７回千葉市情報公開審査会議事録について

（２）諮問事項の審議

  ア 諮問第４７号（作業日報及び収支を確認できる資料の不開示決定）について

  イ 諮問第４９号（千葉市情報公開・個人情報保護審議会公募委員選考に係る小論文

の不開示決定）について

（３）その他

５ 議事の概要

（１）第１２７回千葉市情報公開審査会議事録について

議事録案のとおり承認した。

（２）諮問事項の審議

  ア 諮問第４７号について

    論点メモに沿って議論し、答申骨子について委員間で意見交換をした。次回は、

今回の意見を踏まえ、答申案を作成し、検討することとした。

  イ 諮問第４９号について

    担当委員から論点について説明をし、委員間で意見交換をした。

 2

（３）その他

   次回は、２月２５日（月）午後６時から開催することとした。